
 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   

                                                                                                                

52 сесія                                          8 скликання                                      06.02.2020р. 

Про затвердження ПКД 

«Реконструкція та розширення кладовища,  

площею 10,7503 га за межами населеного  

пункту на території Гаївської сільської ради, 

 Барського району, Вінницької області» 

 

         На підставі ДБН А.2.2-3-2012 «Склад та зміст проектної документації для 

будівництва»,  ст. 31 ЗУ «Регулювання містобудівної діяльності», керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи  експертний звіт 

Вінницької обласної комунальної установи «Служба технічного нагляду за об’єктами 

житлово-комунального господарства» від 09.01.2020р. за № 04-07-0004,  сесія  міської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію «Реконструкція та розширення 

кладовища,  площею 10,7503 га за межами населеного пункту на території Гаївської 

сільської ради, Барського району, Вінницької області» на суму 66 738 251 грн. (шістдесят 

шість мільйонів сімсот тридцять вісім тисяч двісті п’ятдесят одна гривня). 

 І черга 26129591 грн. (двадцять шість мільйонів сто двадцять дев’ять тисяч 

п’ятсот дев’яносто одна гривня). 

 ІІ черга 8218380 грн. (вісім мільйонів двісті вісімнадцять тисяч триста вісімдесят 

гривень). 

 ІІІ черга 11350211 грн. (одинадцять мільйонів триста п’ятдесят тисяч двісті 

одинадцять гривень). 

 ІV черга 21040069 грн. (двадцять один мільйон сорок тисяч шістдесят дев’ять 

гривень). 

2. Передати повноваження замовника та всю відповідну документацію по даному об’єкту з 

КП «Бар-благоустрій» на Барську міську раду.   

3. Надати дозвіл Барській міській раді на проведення вищевказаних робіт згідно проєкту та 

вимог чинного законодавства. 

 
 

Міський голова                                                       А.А. Цицюрський 

 

 
Секретар м/р Подуфалов В.М.  __________________ 

Начальник відділу  

з юридичних питань Чубар О.В. _________________                                                         
Начальник  відділу  

МА ЖКГ Подельнюк О.М.._____________________  


